ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MẠC

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Mạc, ngày       tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện Kế hoạch Kiểm soát thủ tục hành chính, thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông năm 2023 trên địa bàn xã Liên Mạc

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 14/3/2023 của UBND xã về
việc Kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông
năm 2023 trên địa bàn xã Liên Mạc. UBND xã Liên Mạc báo cáo kết quả thực hiện
kế hoạch Kiểm soát TTHC, triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm
2023 trên địa bàn xã Liên Mạc cụ thể như sau:

- Kế hoạch có 4 mục với 28 nội dung và 31 nhiệm vụ;

-  Trong năm 2023, UBND xã Liên Mạc đã chỉ đạo các công chức chuyên
môn tham mưu giúp UBND xã đã và đang thực hiện được 31 nhiệm vụ.

- Tỷ lệ hoàn thành nhiệm vụ của kế hoạch đạt: 100 %.
(Có bảng thống kê chi tiết kết quả thực hiện nhiệm vụ kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch Kiểm soát TTHC, triển khai cơ
chế một cửa, một cửa liên thông năm 2023 trên địa bàn xã Liên Mạc./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- LĐ UBND xã;
- Công chức chuyên môn xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T13:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Cảnh<phamvancanh1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:17:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!